O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(04) Design

Gráfico, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 026/2024-DDM

Nome ResultadoInscrição Nota

André Schlemmer 8.33 Classificado10867

Emilia Christie Picelli Sanches 8.34 Classificado12026

Gustavo Cossio da Silva 7.31 Classificado12921

Janaina Ramos Marcos 8.79 Classificado11686

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 19 de março de 2024.

Prof. Dr. Rosane Fonseca de Freitas Martins

Presidente(a) da Banca Examinadora

19/03/2024 20.33.49 Página 1 de 1